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Хлеб, томатное масло

Хумус из жёлтой моркови и артишоков

Бакинские томаты, томатное желе, виноград

Листья салата, шпинат, авокадо, крем из киви

Ромейн на углях, фенхель, красная икра, сыр бофор

Листья салата, авокадо, соус юдзу

Перец рамиро, копчёная груша, крем из шевра

Паштет из кролика, тыквенный конфитюр, бриошь

Муксун, пак-чой, соус из манго и цветной капусты 

Профитроли с крабом, соус Морне

Тост с лангустином, цукини, крем из персиков

220

390

490

570

660

620

520

520

590

790

850

ÇÀÊÓÑÊÈ|ÑÀËÀÒÛ

690

690

690

720

590

720

RAW

Тартар из тунца, авокадо, трюфельный понзу

Гребешок, личи, фенхель

Севиче из муксуна, вяленые томаты, гель из петрушки

Лосось, юдзу-салат, кунжутный соус

Карпаччо из цукини, маринованные яблоки, соус малина-чили

Креветки, смородина, арбузная редька

470

890

490

760

490

ÎÂÎÙÈ

Батат на углях, мятный лабне, чипсы из мангольда

Печёный картофель, авокадо, чёрная икра, копчёный йогурт

Молодая капуста, кедровый орех, овощной деми-гляс

Спаржа на углях, молодой горошек

Миньон из баклажана, хумус, мисо

550|720

490

570

ÑÓÏÛ

Щавелевый гаспачо, арбузная редька|с крабом

Куриный суп, печёное бедро, спаржа

Крем-суп из цветной капусты, белый шоколад, пармезан

1190

890

1690

790

990

790

990

690

ÃÎÐß×ÈÅ ÁËÞÄÀ

Кижуч, цветная капуста, грейпфрутовый бер блан

Креветочная рыба, батат, сельдерей

Марокканский осьминог, инжир, лимонный песто

Утиная грудка, порей, соус из манго

Перепёлка, крем из батата, соус из фисташек

Паста паккери с кроликом, пастернак, вишнёвая карамель

Фланк стейк, цукини, крем из брокколи

Гратен из сельдерея, сыр реблошон, крем из артишоков
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Лаванда, огурец

Инжир, груша

Сенча, лайм

Клубника, томат

390

390

390

390

450

290|390

420

420

420

420

420

ÄÎÌÀØÍÈÉ ËÈÌÎÍÀÄ

Вода San Luco, Италия
с газом|без газа, 470 мл
без газа, 750 мл

450

750

ÂÎÄÀ

Лимонад Francis Hartridge's
Root Beer |Dandelion & Burdock

420

ËÈÌÎÍÀÄ

Апельсин |Грейпфрут |Ананас|

Морковь |Сельдерей

ÑÂÅÆÅÂÛÆÀÒÛÉ ÑÎÊ

390

390

390

150

220

220

320

320

320

320

320

270|350

270

350

350

420

420

350|390

350|390

350|390

Спешл 1
Эспрессо , лайм , гибискус

Спешл 2
Кофейный сорбет , содовая

Спешл 3
Фильтр-кофе , маракуйя , апельсиновое масло

ÀÂÒÎÐÑÊÈÉ ÊÎÔÅ 

Эспрессо 

Американо 

Фильтр–кофе 

×ÅÐÍÛÉ ÊÎÔÅ

Colombia Alto Sielo

Ethiopia Banko Hallo

Kenya Mugaya AB

Sumatra Fatar #5

Sumatra Fatar #6
Пуровер |Аэропресс

ÌÈÊÐÎËÎÒÛ

Капучино|большой капучино

Флэт уайт

Латте

Раф ванильный

ÌÎËÎ×ÍÛÅ ÍÀÏÈÒÊÈ

Tocache 75%

Kerala 75% 

Chocozu 63% 
Шот|с молоком

ÊÎËËÅÊÖÈß ÊÀÊÀÎ

Цветы хризантемы 

Ку Цяо гречишный чай

ÍÅ ×ÀÉ

Матча шот |c молоком
регион Носио, префектура Аити

Тай Пин Хоу Куй коллекционный зелёный

Моли Чжень Чжу жасмин

Габа Тен Чунь улун

Ассам черный чай

Цзинь Цзюнь Мэй красный чай

×ÀÉ


